PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

Jo2
[eublicado no Boletim Oficial...

: ! o O
PORTARIA 188/20, DE 13 DE AGOSTO DE 2020. | emo 4 É / |

As

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pelos incisos Ill, Y, Vil e VII do

Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR RAIZA FERREIRA FEIJÓ, inscrita na OAB 195987, ID

244749917 DETRAN-RJ, CPF 141.518.007-51, para exercer o cargo em comissão de

Assessor Jurídico, CC2, da Procuradoria do Município, a contar de 13/08/2020.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da publicação, retroagindo seus

efeitos a 13/08/2020.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Mir

ma, 13 de Agosto de 2020.

Éol

E TOSTES DÉ BARRÓS
Prefeito Municipal de Miracema